
BRNOTRON,v.o.s Vsetínská 16

provozovna . Dusíková 3 638 00 Brno tel/fax 545222595 http//www.brnotron.cz
zástupce firmy ELEKTROČAS,s.r.o. - výrobce časoměrné techniky

63900 Brno

SMLOUVA O DÍLO
Smlouva č. 3 - 001

Statutární město Brno Městská část Brno- Jih
Mariánské náměstí 152/13
44992785

Objednavatel:

Adresa............

IČO:

DIČ.............

Číslo účtu...

Zastoupený

Zhotovitel:
Adresa:.....

Bmotron.v.o.s..........................................................
Vsetínská 16 639 00 Brno..................................
49451341 ................................................................

...................
...................

Skurka Juraj,Musil Josef jednatelé společnosti

IČO:
DIČ:

Číslo účtu:...

Zastoupený;

Smluvní strany uzavřely níže uvedenéhodne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku tuto Rámcovou smlouvu

ČI. I

Předmět smlouvy
1 .předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět po dobu životnosti výrobku prohlídky udržovaného
hodinového zařízení minimálně dvakrát ročně a provádět běžné opravy zařízení.Nastoupit na opravu do dvou
následujících pracovních dnů ode dne nahlášení poruchy objednavatelem:Dále se zhotovitel zavazuje udržovat
zařízení v mezích tolerancí daných technickými podmínkami.

2. Předmětem smlouvy není údržba popřípadě opravy kabelových rozvodů,dodán I a montáž hodinového zařízení
generální opravy,rekonstrukce zařízení.opravy způsobených neodborným zásahem nebo vnějšími vlivy.

3.Ve smlyslu odstavce 1. Budou udržována tato zařízení:

1ks venkovni hodiny reklamní hodiny CVC90 6 000,00

Umístění: křižovatka ul. Sokolova Kšírova

ČL. II
Čas plnění

1- Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitous účinností od: 1.4.2019

2. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé straně.
Výpovědní doba je 1 měsíc a začíná plynout ode dne doručení výpovědi druhé straně.

Čl.lll
Cena

1. Cena byla stanovena dohodou dle zákona o cenách č. 526/90Sb. Ve výši:

6 000,00 ...
600,00

6 600,00 ....
7 986,00

a) cena opravy + běžné náhradní díly:
b) cestovné:............................................

Kč/rok
Kč/rok
Kč/rok
Kč/rok

Cena celkem (bez DPH)....
Cena celkem (s DPH21%)

2. V ceně vedené v odstavci 1.písmeno a) je zahrnuta též cena běžných náhradních dílů,zejména jednotlivých mechanických
detailů , jednotlivých elektronických prvků dodávaných v rámci údržby.

3.Součástí ceny uvedené v odstavci 1. Nejsou náhradní díly,které budou použity k obnově zařízení,tj. zejména výměna funkčních
celků,podružných zdrojů,akumulátorů apod.

4. Součástí ceny není údržba a opravy kabelové a hodinové sítě.



5. Součástí ceny nejsou generální opravy a rekonstrukce zařízení.

6. Součástí ceny nejsou nutné opravy závad,které jsou způsobeny vnějšími vlivy,neodbornou montáží,neodborným zásahem.

7.Součástí ceny není dodání .instalace,přemístění nebo rozšíření hodinového zaříent.

8. Cenu bude zhotovitel fakturovat vždy pololetně a to polovinu smluvní částky do 15.6 a do 15.12. Po provedené prohlídce ve výši
uvedené v článku III. Odstaveni. Datum zdanitelného plnění je datem vystavení faktury Splatnost faktury je 14dní od vystavení faktury.

9. Případná změna ceny je vyplívající ze změny počtu servisovaných zařízení se promítne v následujícím fakturačním období.

10. Změny ceny musí být písemně odsouhlaseny smluvními stranami.

ČI. IV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje,že bude provádět prohlídky hodinového zařízení minimálně dvakrát ročně včetně běžných oprav
hlášených objednatelem a všechny práce odvede v požadované kvalitě.

2,Zhotovitel se zavazuje, že zahájí opravu zařízení nejpozději do dvou následujících pracovních dnů ode dne nahlášení poruchy.
Oznámení o nefunkčnosti hodinového zařízení lze provést telefonicky tel./fax. 545222595 nebo písemně.V případě že zhotovitel
nezahájí práce ve smluveném termínu je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

3. Zhotovitei se zavazuje provést případnou piacenou opravu kabelového vedeni,popř. instalaci nového zařízeni přednostně.

4. Zhotovitel je orávněn umístit na zařízení uvedených v článku 1 odst. 3. Firemní štítek vyznačující tuto udržovací službu.

5. Zhotovitel se zavazuje,že pokud uplyne doba životnosti přístroje a ten bude neopravitelný,vyrozumí písemně objednatele o
nutnosti zakoupit nový přístroj.

6. Objenatel se zavazuje.že nesvěří provádění oprav jiné firmě po dobu trvání smluvního vztahu a za podmínky,že zhotovitel bude
práce odvádět v požadované kvalitě.

7. Objednatel se dále zavazuje.že bude zajišťovat běžnou obsluhu zařízení.

8. Objednatel se zavazuje že zajistí pro pracovníky zhotovitele: vstup do svého objektu.

vstup k zařízením uvedeném v čl. 1 odstavec 3.

9. Objadnate i zhotovitel je povinem písemně oznámit zhotoviteli změnu rozsahu zařízení uvedenémv čl.1 odstavec 3.,dále pak
změnu názvu a bankovních údajů.Výše uvedené změny je objednatel i zhotovitel povinnen oznámit do 15 dnů ode dne změny.

10. Po provedeni opravy a revize potvrdí objednatel pracovníkovi zhotovitele revizní kartu (poruchový lístek).

11. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.zavazuje se dodržovat platné předpisy BOZ a
další předpisy.

12. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením svých povinnosti.

Či. V.
Technická prohlídka

Podmínkou uzavřeni smlouvy je technická prohlídka a přejimka zařízení,kterou provede zhotovitel.Všechny závady zjištěné při
technické prohlídce objednatel nechá opravit na svůj náklad u zhototvitele před uzavřením smlouvy.

ČI.VI.

Ostatní ujednáni
1 .Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené zařízením samým.

ČI.VII.

Závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze dohodou smluvních stran a to ve formě písemného dodatku ke smlouvě.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.každá smluvní strana obdrží po jednom (potvrzeném).

3. Uzavření smlouvy o dílo a její znění bylo schváleno na 11. zasedáni rady MČ Brno-jíh konaném dne 20.03.2019

14.3.2019V Brně dne: anttOTRON *.©*. itátótíri^ esto Brno

Městská čá
lnriánské ná

ObjednatelZhotovitel


